11 R$ 462,50 R$ 61.050,00 R$ 91.575,00 R$ 160,00
R$ 1.760,00

 
03 R$ 480,00 R$ 63.290,00 R$ 154.865,00

    59   R$ 327.450,00 R$ 491.205,00   R$ 9.440,00 16 R$ 2.560,00 R$ 339.450,00 R$ 830.625,00

 
 A contratação teria, então, o custo total estimado em R$ 830.625,00 (oitocentos e trinta mil seiscentos e vinte e cinco reais)
 
No entanto, a fim de consolidar os preços relativos às mensalidades dos links de Internet Banda Larga, taxa de Instalação de cada link e mais a quantidade de Mudandas de Endereço

previstas em cada lote, tem-se a seguinte tabela de custo, em valores arredondados:

[...]

Cabo, incluindo Taxa
de Instalação

26484 02 17 R$ 469,40 30 R$
239.394,00

04

Acesso a Internet
Banda Larga via

Cabo, incluindo Taxa
de Instalação

26484 02 11 R$ 469,28 30 R$
154.862,40

 

Desse modo, a contratação tem o custo total estimado em R$ 830.617,20 (oitocentos e trinta mil seiscentos e dezessete reais e vinte centavos).

 

 

Brisanet Telecomunicações S.A. 
CNPJ: 04.601.397/0001-28 
Rodovia CE - 138, km 14 - Zona Rural, Pereiro/CE 

Pereiro – CE, 18 de dezembro de 2024. 

AO 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ - TRE-PI 

PRAÇA DESEMBARGADOR EDGAR NOGUEIRA, N° 80, CENTRO CÍVICO,

[...]

69 200 R$ 1.300,00 R$ 15.600,00 

56 SIMÕES 200 R$ 1.300,00 R$ 15.600,00 

37 

SIMPLICIO MENDES 

200 R$ 1.300,00 R$ 15.600,00 

90 200 R$ 1.300,00 R$ 15.600,00 

QTDE/LINKS: 70  R$ 91.000,00 R$ 1.092.000,00 

O valor Global desta proposta é de R$ 1.092.000,00 (um milhão e noventa e dois mil reais) 

● Validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos,  

● Suporte em horário comercial, 24 horas por durante os 7 dias da semana; 

● Equipamentos em regime de comodato; 

● Prazo de Instalação 60 (sessenta) dias 

Atenciosamente,